股票简称：泸州老窖            股票代码：000568            公告编号：2007—10

泸州老窖澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻简述

2007 年 4 月 15 日，《经济观察报》刊登了《华西证券归属权谜解 泸州老

窖可能成第一大股东》一文，称在华西证券有限责任公司（以下简称华西证券）

的重组中“泸州老窖 将拥有 40%多的股权，成为华西证券第一大股东”。随后，

多家媒体也对此文予以转载或作出类似的报导。

二、澄清声明

公司于 2000 年投资华西证券，现持有该公司 1.97%的股权。

近日，公司收到华西证券多名股东股权转让告知函件，得知以上股东有意通

过四川省产权交易中心转让所持华西证券股权。作为华西证券老股东,公司有优

先受让权,公司管理团队有意向参与竞标，增持华西证券股权。但目前公司没有

召开董事会来讨论该事项,没有形成董事会决议,也没有确定增持股权的比例。

截止目前，该事项尚处于华西股东股权转让前向全体华西证券股东告知期，

该部分拟转让股权尚未在四川省产权交易中心正式挂牌。所以该事项有较大不确

定性。公司董事会将根据事态进展及时披露相关信息。

该传闻的信息来源与本公司无关，公司及相关人员未违反《深交所上市公司

公平信息披露指引》。

公司董事会声明，公司将一如既往严格按照《上市公司信息披露管理办法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规履行信息披露义务。公司指定信息

披露报刊为《中国证券报》及《证券时报》，公司指定信息披露网站为巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），公司所有相关信息均以刊登在前述报刊、网站上的

正式公告为准。对于其他有关媒体的不实报道，公司保留进一步采取行动的权利。

特此公告。

                             泸州老窖股份有限公司

                          董 事 会

                            二○○七年四月十七日